
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  33 del  27-01-2022

Ufficio 2 SETTORE                                                                 CIG n.

Oggetto: PARIFICAZIONE DEL CONTO GIUDIZIALE RESO DAL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO CENTRO ACQUISTI E
PROVVEDITORATO ANDREA BENTIVEGNA PER SPESE
ECONOMALI RELATIVE ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 2021.

L'anno  duemilaventidue addì  ventisette del mese di gennaio il Responsabile del Settore
Interlicchia Giuseppe

VISTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 112 del 28/10/2020 è stato

approvato il Programma Politico - Amministrativo Elettorale di mandato del Sindaco,

presentato e discusso in Consiglio Comunale ed approvato con atto n. 25 del

18/11/2020;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 81  del 26 novembre 2021 di "

Approvazione del Rendiconto della gestione per l’esercizio finanziario 2020 ai sensi

dell’art. 227, D.L.gs.267/2000 con il relativo parere dei Revisori dei Conti;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 17/12/2021 con la quale è

stato approvato il Bilancio Consolidato del Comune di Valguarnera Caropepe -

esercizio 2020;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 92  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione ( D.U.P.)  2021-2023;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 93  del 27 dicembre 2021 con la

quale è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2021-2023;



VISTA la delibera di Giunta Municipale n° 150 del 27/12/2021 con la quale è stato

approvato il PEG  2021/2023.

VISTO il D. Lgs n. 267/2000.

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
- Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene
attestata la regolarità tecnica;
-Visto l’art.233 del D. Lgs 267/2000 con il quale è stato disposto - che l’economo comunale
deve rendere all’Ente Locale il conto della propria gestione di cassa, su modello approvato
con D.P.R. n° 194 del 30.01.1996;
- Visto il D.P.R . 30.10.1996 con il quale è stato emanato il regolamento per l’approvazione
dei modelli di cui all’art.114 del D.Lgs 77/95, così come confermato dall’art.160 del D.Lgs
n.267/2000;
- Visto il conto reso dal Responsabile del Servizio Centro acquisti e provveditorato Andrea
Bentivegna, che si allega alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale e
ritenutolo regolare e rispondente a quanto disposto dal citato D.P.R. n°194/96, nonché
confermato dall’art.160 del D.Lgs n° 267/2000;
- Vista la determinazione del settore economico finanziario n. 5 del 17/01/2022, con la quale
sono stati individuati i responsabili dei servizi;
- Vista la delibera di Giunta Comunale n. 124 del 15/11/2021, “  Nomina degli Agenti
Contabili Interni e del Responsabile del procedimento per la parificazione e il deposito dei
conti giudiziali (art. 139, comma 2 , del D.Lgs.26 Agosto 2016  n. 174”;
Ritenuto, per quanto sopra , di dovere parificare il conto suddetto,

D E T E R M I N A

1) Parificare il conto reso dal Responsabile del Servizio “Centro acquisti e provveditorato”,
relativo alla sua gestione per l’esercizio finanziario 2021 , nelle risultanze di cui all’allegata
documentazione per l’importo di € 12.400,00.-
2) Trasmettere copia della presente determinazione al Collegio dei Revisori dei Conti.

Il Responsabile del Procedimento
f.to BENTIVEGNA ANDREA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

__________________________________________________________________________

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.6 del 27-01-2022 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2


